Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

Estado de São Paulo

PORTARIA NO2I DE 25 DE FEVEREIRO DE2O26.

Designa servidores públicos municipais para
compor a Comissão Permanente de Avaliação
Especial de Desempeúo.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do Município de

Santa Cruz da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das atribuições conferidas por lei:

RESOLVE:-

Artigo lo - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão

Permanente de Avaliação Especial de Desempeúo:

- Claudia Fenari Peixoto;

- Edinéia de Oliveira Pereira dos Santos;

- Valério Braido Neto.

Artigo 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz da Conceição, 25 de Fevereiro de 2025.

CAITLOS HA DE ALBUQUERQUE
FEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Rua Ver. Juvenal Leme Mourão,770 - Fone: (019)3567.9200 - CEP: 13.625.043